｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

一零四資訊科技股份有限公司 函

受文者：基隆市政府社會處

發文字號：一資字第2024506005號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1816686_2024506005_Attach1.docx、1816686_2024506005_Attach2.jpg、18
16686_2024506005_Attach3.jpg、1816686_2024506005_Attach4.jpg)

104人力銀行將於113年6月15日至6月16日辦理職涯博覽會
活動，敬請貴單位協助宣傳並邀請有求職意願者踴躍參

加。

活動目的：積極協助畢業生與求職者就業，幫助企業招攬

優秀人才，敝公司將辦理2024職涯博覽會，加速畢業生與
求職者順利接軌職場。

活動內容：活動當天將規劃職涯博覽會、職涯諮詢、趨勢

論壇、中高階獵才、中高齡服務等活動，活動皆為免費，

歡迎事先報名。

活動時間：113年6月15日星期六至6月16日星期日，上午
九點到下午四點。

活動地點：臺北華山文創園區中4A館、中四B館、二樓演
講廳。

檢附活動宣傳Banner圖片三張與社群文案一式，敬請協助
宣傳。

活動報名網址：https://bit.ly/3yWWArO

正本：臺北市就業服務處、新北市政府就業服務處、基隆市政府社會處、勞動部勞動
力發展署北基宜花金馬分署、桃園市政府就業職訓服務處、勞動部勞動力發展

地址：231新北市新店區寶中路119-1號10樓
承辦人：陳驀恒
電話：02-29126104#8808

發文日期： 中華民國113年6月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

社會處 113/06/07

1132806030

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

署桃竹苗分署、新竹市政府勞工處、臺南市政府勞工局職訓就服中心、高雄市
政府勞工局訓練就業中心、臺北市政府勞動局、新北市政府勞工局、桃園市政
府勞動局、臺中市就業服務處

副本：

總經理 黃于純電  子  公  文
交  換  章
2024/06/07
08:27:07

第2頁，共2頁

社會處 113/06/07

1132806030